
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.À\ì\del

ArrIvrrA’ DI COMUNICAZIONE DELLE INIZIATIVE ISTITUZIONALI DELL’ENTE—OGGETTO IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICAZIONE SU RIVISTA “ITALIA Plu” DISTRIBUITA
CON IL SOLE 24 ORE — CUP: F81G 14000200001 - CIG: ZD2OF4ADF6.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4670 - UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabedervizio Finanziario

dott.ssa Mara Rosaria Savino

i) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di
€ 4.500,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4670 Esercizio 2014
in base all’impegno contabile n.

____

dell’anno

__________

assunto con J deliberazione IJ determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

____

UPB

_____Cap._____

Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con L.] deliberazione LÌ determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione

Presidenziale n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela

del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente

in data 03/04/2014 al n.1376, il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

CONSIDERATA la necessità dell’Ente di comunicare le proprie attività attraverso i mezzi stampa

per consentire ad un più vasto pubblico della possibilità di fruire delle iniziative programmate per

l’anno 2014;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’art. 77 comma 3 prevede

che per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, con esclusione dell’I.V.A, è consentito

l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

CONSIDERATO che in data 17/04/20 14 è pervenuta dalla Publiscoop Più S.ri. con sede legale in

Castelfranco Veneto (TV) alla Piazza della Serenissima, 40/A — P.IVA: 03431690266 la proposta di

pubblicazione relativa alla comunicazione istituzionale dell’Ente su Italia Più 64 “La rivista dei

Comuni e del Territorio” diffusa con Il Sole 24 Ore in direct mailing ed in edicola di una pagina più

1 pagina in omaggio al costo complessivo, comprensivo di IVA di € 4.500,00;

CONSIDERATO che, analoga pubblicazione ed allo stesso costo, è stata effettuata da questo

Ente nel corso dell’anno 2011 e che, considerata congrua la proposta pervenuta, con nota

prot. n. 1663 del 22/04/2014 si è provveduto a sottoscrivere la conferma d’ordine per la

pubblicazione relativa alla comunicazione istituzionale dell’Ente sulla rivista “Italia Più” distribuita

in direct mailing ed in edicola con il quotidiano “Il Sole 24 Ore”, con la Publiscoop Più S.r.l. al

prezzo complessivo, comprensivo di IVA al 22°h, di € 4.500,00;

CONSIDERATO pertanto che occorre procedere al relativo impegno di spesa;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4670 “Spese per servizio di

comunicazione istituzionale” — UPB 1.1.1.3 che presenta la necessaria copertura finanziaria

prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 30 disciplina

l’impegno delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 4.500,00 IVA inclusa sul capitolo Cap. 4670 “Spese per servizio

di comunicazione istituzionale” — UPB 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2014, in favore della

Publiscoop Più S.r.l. con sede legale in Castelfranco Veneto (TV) alla Piazza della Serenissima,

parco nazionale

dell’alta murgia



40/A — RIVA: 03431690266, relativa alle spese da sostenere per la pubblicazione relativa alla
comunicazione istituzionale dell’Ente sulla rivista “Italia Più” distribuita in direct mailing con il
quotidiano “Il Sole 24 Ore” - CUP: F81G14000200001 - CIG: ZD2OF4ADF6..

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento della somma sopra citata ad avvenuta
pubblicazione e previa presentazione delle relative fatiure.

L’istrutiore_______________________
Maria Bartolomeo

parco nazionale

dell’alta murgia

IL DIRETTORE F.F.______________
Fabio Modesti



Registrato impegno di spesa al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina, j/o51fr1L

parco nazionale

dell’alta murgicz

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Online e per 15 giorni consecutivi, fino al,dO2OU—

Gravina, osLc
L’inc icato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

del bilancio di previsione anno

Gravi na,

________

gestione residui/competenza.

sul capitolo

L’incaricato


